C.D.P. Fecha de expedicion C.D.P.

Tipo de compromiso:                 SUMINISTROS Contrato N°.

OBJETO:

POR VALOR DE:

PLAZO

FUENTE

5.2

0

0

Total Compromiso

(ORIGINAL FIRMADO)

ANA BEATRIZ BARRAGAN  

Aux. Administrativa 407 Grado 10

0.00 0 0.00

3,200,000.00

0.00 0 0.00

TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS

341 DIAS

IDENTIFICACION 

PRESUPUESTAL

CONCEPTO VALOR

2.1.1.2.1 HONORARIOS 3,200,000.00

1

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONTADOR PUBLICO DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA LAS MERCEDES CAPILLA VIGENCIA AÑO 2022

NUMERO

2022 ENERO 24 DE 2022